


20 1 419613 NØGLE STIK KEYPLUG ASSEMBLY

19 1 419612 BATTERI STIK BATTERYPLUG

18 1 296011 PLADESKRUE MED SPIDS 
M3.5X13

PLATE SCREW M3.5X13

24 1 419616 HÅNDTAG  JOYSTICK LEVER

23 1 419615 KLIPPESKJOLD BASE PLATE

21 1 419614 PLADE SEPARATION NET

17 3 419611 FLANGEBOLT M6X16 HEX FLANGE BOLT

13 9 419607 PLADESKRUE ST 4.8X16 SELF TAPPING SCREW

12 1 419606 SKJOLD ØVRE  UPPER COVER ASSEMBLY

11 1 419605 SIKKERHEDSNØGLE SECURITY KEY

16 3 419610 FJEDERSKIVE SPRING WASHER

15 3 419609 SKIVE WASHER LEVER C

14 1 419608 ELMOTOR ELECTRIC COMPONENTS

32 4 419623 SKIVE 20X10.2X2 FLAT WASHERS

31 1 419622 HJUL LEFT FRONT WHEEL

27 1 419618 FJEDER   JOYSTICK TENSION SPRING

26 4 296005 PLADESKRUE MED SPIDS 
M2.9X13

PLATE SCREW M2.9X13

25 1 419617 HØJDEJUSTERING GEARS PANEL

30 1 419621 HJUL RIGHT FRONT WHEEL

29 2 419620 NAVKAPSEL GUL  FRONT WHEEL COVER

28 2 419619 BESLAG CONNECTING PLATE

8 2 419588 VINGEMØTRIK PUSH BAR KNOB

7 1 419587 OVERSTYR UPPER PUSH BAR ASSEMBLY

6-9 1 419586 LEDNING CONNECTION

10-1 1 419591 STYRRØR LOWER PUSH BAR

10 1 419590 UNDERSTYR LOWER PUSH BAR 
ASSEMBLY

9 2 419589 BOLT PUSH BAR SEMI-CIRCULAR 
BOLT

3 15 296029 PLADESKRUE M4.2X16 PLATE SCREW M4.2X16

2 4 419582 PLADE AXLE PRESSURE PLATE

1 1 419581 FORAKSEL FRONT WHEEL AXLES 
ASSEMBLY

6 1 419585 STARTKONTAKT SWITCH BOX ASSEMBLY

5 1 419584 FORBINDER CONTROL ROD ASSEMBLY

4 1 419583 BAGAKSEL REAR WHEEL AXLES 
ASSEMBLY

10-2 2 419592 PLASTKLODS PUSH BAR FIXED COVER

10-12 2 419601 SKIVE 14X6.3X1.5 FLAT WASHERS

10-11 2 419600 LÅSEMØTRIK M6 LOCKNUT

10-10 1 419599 PLASTKLODS   RIGHT PUNCHER FIXED SEAT

10-15 2 419604 SKIVE M4 SPLIT WASHER4

10-14 2 419603 QUICK RELEASE PUSH BAR LOCK SPANNER

10-13 1 419602 PLASTKLODS LEFT PUNCHER FIXED SEAT

10-6 2 419595 KABELHOLDER CABLE CLIP

10-4 4 419594 SKRUE M4X12 SCREW

10-3 4 419593 MØTRIK M4 HEX NUT

10-9 4 419598 PLADESKRUE  ST3.5X18 SELF TAPPING SCREW

10-8 2 419597 AKSEL PUNCHER FIXED AXIS

10-7 2 419596 PIN  PIN

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



42 1 419633 VÆGT CLUMP WEIGHT

43 1 419634 PLADE WEIGHT SHROUDING

40 1 419631 SKIVE FOR KNIV REAMERBOARD

41 1 419632 STÅLMØTRIK M10X1.25  METAL LOCK NUT

47 4 419637 PLADESKRUE ST3.5X15 SELF TAPPING SCREW

48 1 419638 OPLADET  CHARGE

44 1 419635 OPSAMLERKASSE GRASS COLLECTION BOX 
ASSEMBLY

45 1 419636 BATTERI BATTERY ASSEMBLY

35 1 419626 BAGHJUL RIGHT REAR WHEEL

34 1 419625 BAGHJUL LEFT REAR WHEEL

33 4 419624 PIN 3.2X16 SPLIT PIN

36 2 419627 NAVKAPSEL GUL REAR  WHEEL COVE

39 1 419630 KNIV  370 BLADE

38 1 419629 KNIVHOLDER BLADE PERMANENT SEAT

37 1 419628 SKÆRM VOLUTE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	tegning
	sparre_1

